



EU.2510.54.M(3).25

Zielona Góra, 10.07.2025 r.

**Do Wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup klucza hydraulicznego do skręcania rur wydobywczych oraz jednostki zasilającej**”,

numer postępowania: **NP/ORLEN/25/1076/OZ/EU**.

Działając w imieniu Zamawiającego, ORLEN S.A. z siedzibą w Płocku, w powyżej wymienionym postępowaniu, prowadzonym przez Oddział PGNiG w Zielonej Górze w trybie przetargu nieograniczonego, odpowiadam na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 09.07.2025 r.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza użycie hydraulicznej jednostki zasilającej innego producenta niż Hyundai?

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z rozdz. X SWZ nie dopuszcza rozwiązań równoważnych i tym samym nie wyraża zgody na użycie hydraulicznej jednostki zasilającej innego producenta niż Hyundai, opisanej szczegółowo w załączniku nr 1 do Projektu umowy.

Pytanie 2:

Czy hydrauliczna jednostka zasilająca będzie pracować w strefie pierwszej, strefie drugiej czy może poza strefą zagrożenia wybuchowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że hydrauliczna jednostka zasilająca będzie pracować poza strefą wybuchową.

Pytanie 3:

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 25.07.2025 ze względu na sezon urlopowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert.

Termin składania ofert upływa z dniem **18.07.2025 r., godzina 10:00**.

Z poważaniem,

Sprawę prowadzi:
Aleksandra Heliniak